
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 88.081.349,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące 76.215.562,75 zł, 

b) dochody majątkowe 11.865.786,58 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 104.943.283,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 74.371.013,25 zł, 

b) wydatki majątkowe 30.572.270,27 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2024. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2814



DOCHODY

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 77 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 77 000,00

0,00 0,00

0,00 77 000,00

razem: 0,00 77 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia finansowe 631 959,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

310 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 25 090 608,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

25 167 608,72

0,00

708 959,72

0,00

387 000,00

bieżące 69 495 518,20 69 572 518,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 11 865 786,58 11 865 786,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 072,40 415 072,40

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/49/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 3 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2814



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 77 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 88 004 349,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 072,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

4 5 8

bieżące 6 643 044,55 6 643 044,55

0,00

88 081 349,33

415 072,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2814



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 289 260,00 256 190,00 156 190,00 0,00 156 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 033 070,00 18 033 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

18 609 260,00 256 190,00 156 190,00 0,00 156 190,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 353 070,00 18 353 070,00 0,00 0,00

16 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 752 000,00 16 752 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

17 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 072 000,00 17 072 000,00 0,00 0,00

12 233 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 233 707,32 12 233 707,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

12 553 707,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553 707,32 12 553 707,32 0,00 0,00

13 628 664,10 3 300 080,00 3 300 080,00 4 800,00 3 295 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 328 584,10 10 328 584,10 0,00 0,00

-330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 298 664,10 3 300 080,00 3 300 080,00 4 800,00 3 295 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 998 584,10 9 998 584,10 0,00 0,00

7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00

-330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 000,00 6 970 000,00 0,00 0,00

4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00

-330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00

2 395 525,37 1 992 619,20 657 426,81 8 000,00 649 426,81 1 335 192,39 0,00 0,00 0,00 0,00 402 906,17 402 906,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

2 482 525,37 2 062 619,20 727 426,81 8 000,00 719 426,81 1 335 192,39 0,00 0,00 0,00 0,00 419 906,17 419 906,17 0,00 0,00

1 722 900,00 1 570 900,00 652 500,00 8 000,00 644 500,00 918 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

1 809 900,00 1 640 900,00 722 500,00 8 000,00 714 500,00 918 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

600

01044

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

60014

6050

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 3 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2814



52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

98 223 238,97 67 657 968,70 59 167 716,60 32 205 002,36 26 962 714,24 3 999 544,26 2 890 707,84 0,00 0,00 1 600 000,00 30 565 270,27 30 565 270,27 0,00 0,00

-330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

407 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00

98 300 238,97 67 727 968,70 59 237 716,60 32 205 002,36 27 032 714,24 3 999 544,26 2 890 707,84 0,00 0,00 1 600 000,00 30 572 270,27 30 572 270,27 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 643 044,55 6 643 044,55 2 092 709,39 708 879,53 1 383 829,86 0,00 4 550 335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 643 044,55 6 643 044,55 2 092 709,39 708 879,53 1 383 829,86 0,00 4 550 335,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

4

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

6050

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

254 610,00

0,00

0,00

254 610,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2814



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 033 070,00 320 000,00

01044 16 752 000,00 320 000,00

6050 12 233 707,32 320 000,00

5 800 000,00 320 000,00

600 10 328 584,10 - 330 000,00

60014 7 300 000,00 - 330 000,00

6050 4 800 000,00 - 330 000,00

2 300 000,00 - 220 000,00

2 500 000,00 - 110 000,00

921 402 906,17 17 000,00

92109 152 000,00 17 000,00

6050 52 000,00 17 000,00

5 000,00 17 000,00

30 565 270,27 7 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E Siomki-Glina od
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w miejscowości
Siomki do skrzyżowania z drogą gminną nr 110457E w miejscowości Piaski

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont drogi powiatowej nr 1500E na odcinku od Szkoły Podstawowej w
Parzniewicach do miejscowości Blizin

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa budynku DL Mąkolice 

Razem

INWESTYCJE

169 000,00

2 080 000,00

2 390 000,00

419 906,17

69 000,00

22 000,00

30 572 270,27

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 18 353 070,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 17 072 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 553 707,32

Budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową drogi w miejscowości
Oprzężów w Gminie Wola Krzysztoporska

6 120 000,00

9 998 584,10

6 970 000,00

4 470 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/49/24

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 3 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2814


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-13T12:42:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




